
 
 

UCHWAŁA NR 243/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr VIII/45/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok, Zarząd Powiatu 
w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie dochodów jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę ogólną, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  214 419 473,24 zł. W tym: 

- dochody bieżące     194 820 793,58 zł 

- dochody majątkowe     19 598 679,66 zł 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  19 020 180,65 zł 

- dotacje na zadania własne Wojewody   3 732 356,28 zł  

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  226 741 473,24 zł. W tym: 

- wydatki bieżące     195 021 703,76 zł 

- wydatki majątkowe     31 719 769,48 zł  

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  19 020 180,65 zł 

- wydatki na zadania własne Wojewody  3 732 356,28 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4723



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2025 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4723



Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr 243/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

752     Obrona narodowa 190 000,00 

  75295   Pozostała działalność 190 000,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

190 000,00 

      Zlecone 190 000,00 

Razem: 190 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4723



Załącznik nr 2 

        do Uchwały Nr 243/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

752     Obrona narodowa 190 000,00 

  75295   Pozostała działalność 190 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

      Zlecone 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 155 000,00 

      Zlecone 155 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

      Zlecone 15 000,00 

758     Różne rozliczenia -30 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -30 000,00 

    4810 Rezerwa ogólna -30 000,00 

      Własne -30 000,00 

801     Oświata i wychowanie 30 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

      Własne 30 000,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 

      Własne -6 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

-2 650,00 

      Własne -2 650,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

8 650,00 

      Własne 8 650,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 977,52 

      Własne 4 977,52 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 977,52 

      Własne -4 977,52 

855     Rodzina 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 68 920,00 

      Własne 68 920,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 100,00 

      Własne -10 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 180,00 

      Własne 2 180,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -36 000,00 

      Własne -36 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

      Własne -10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 

      Własne -15 000,00 

Razem: 190 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4723



Załącznik nr 3 

        do Uchwały Nr 243/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

752     Obrona narodowa 190 000,00 

  75295   Pozostała działalność 190 000,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

190 000,00 

      

Zlecone: Decyzja nr 609/2025 z dnia 28.10.2025 
r. na realizację zadań o charakterze obronny; 
działanie 2.3.3.1.W szkolenia i akcje 
informacyjne z zakresu obrony cywilnej oraz 
realizacja innych zadań (część 42) 

190 000,00 

Razem: 190 000,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4723



Załącznik nr 4 

        do Uchwały Nr 243/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

752     Obrona narodowa 190 000,00 

  75295   Pozostała działalność 190 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

      Zlecone 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 155 000,00 

      Zlecone 155 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

      Zlecone 15 000,00 

Razem: 190 000,00 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 

      Własne -6 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-2 650,00 

      Własne -2 650,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

8 650,00 

      Własne 8 650,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 977,52 

      Własne 4 977,52 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 977,52 

      Własne -4 977,52 

855     Rodzina 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 68 920,00 

      Własne 68 920,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 100,00 

      Własne -10 100,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 180,00 

      Własne 2 180,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -36 000,00 

      Własne -36 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

      Własne -10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 

      Własne -15 000,00 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4723



Załącznik nr 5 

        do Uchwały Nr 243/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 31 października 2025 r. 

 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OGÓLNEJ   

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758     Różne rozliczenia -30 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -30 000,00 

    4810 Rezerwa ogólna -30 000,00 

      Własne -30 000,00 

Razem: -30 000,00 

 

 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DWUJĘZYCZNE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA  

W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 30 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

      Własne 30 000,00 

Razem: 30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4723


	UCHWAŁA NR 243/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 6 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (5) w § 6 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 6 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 6 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 6 ust. 2


	§ 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2025-11-05T11:49:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




